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7 شهرستانها

ضرورت استفاده از هوش مصنوعی در حوزه دام و طیور

وجود زمینه های لازم برای استفاده از هوش 
مصنوعی در صنعت مرغداری آذربایجان شرقی

 تبریز- محم زاده خبرنگار اقتصادســرآمد- جمع آوری آمار 
دقیق در حوزه دام یکی از نیازهای فناورانه آذربایجان شرقی 
است .رئیس سازمان جهاد کشــاورزی آذربایجان شرقی گفت: استفاده 
از فناوری های جدید ماننــد هوش مصنوعی در حــوزه های مختلف 

کشاورزی از قبیل دام و طیور باید مورد توجه قرار گیرد.
 اکبر فتحی در جلسه کارگروه تولیدات دامی با تأکید بر ضرورت استفاده 
از فناوری های جدید ماننــد هوش مصنوعی در حــوزه های مختلف 
کشاورزی از قبیل دام و طیور، گفت: جمعیت در کره زمین روز به روز در 
حال افزایش اســت و با منابع محدودی که در اختیار داریم اگر بخواهیم 
غذای این جمعیت را تامین کنیم باید به افزایــش بهره وری توجه ویژه 
داشته باشیم که این افزایش با استفاده از فناوری های جدید محقق خواهد 
شد.وی با اشاره به اینکه عمده دامداری های آذربایجان شرقی به صورت 
سنتی است، گفت: افزایش بهره وری با اســتفاده از فناوری های جدید 
نیازمندی بستری است که در دامداری های صنعتی امکان پیاده شدن آن 
وجود دارد بنابراین اگر بخواهیم این افزایش بهره وری صورت بگیرد باید 

در ابتدا الزامات و بستر صنعتی شدن دامداری ها را فراهم کنیم.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی به دست آوردن آمار دقیق 
دام ها را یکی از نیازهای مهم این حوزه در شرایط حاضر دانست و گفت: 
از هر مجموعه و شرکت دانش بنیان که بتواند در این زمینه اقداماتی انجام 

دهد، استقبال خواهیم کرد.
فتحی با اشاره به بستر مناسب و ظرفیت های موجود در زمینه افزایش بهره 
وری در مرغداری ها، گفت: با هدفمنــدی یارانه ها در حوزه مرغداریها 
اقداماتی برای افزایش بهره وری انجام شــد. در مرغداری ها مواردی از 
قبیل هدررفت سوخت، تلفات و جیره های غذایی، قیمت تمام شده تولید 
را افزایش می دهد و با توجه به اینکه حوزه مرغداری در اســتان صنعتی 
است، می توان از ظرفیت های هوش مصنوعی و فناوری های جدید در 
این حوزه استفاده کرد.وی گفت: سرمایه گذاری در حوزه افزایش بهره 
وری با استفاده از فناوری های جدید، یک سرمایه گذاری سودآور است 
که به راحتی هزینه های انجام شده در این حوزه را پوشش خواهد داد و 

موجب افزایش سودآوری واحد تولیدی خواهد شد.

مدیر کل بیمه سلامت خبرداد؛

تمدید اعتباربیمه شدگان صندوق کارکنان 
دولت به صورت غیرحضوری انجام می گیرد

 گیلان – طاهــره قاضی خبرنــگار اقتصادســرآمد-  تمدید 
اعتباربیمه بیمه شــدگان صندوق کارکنان دولت وافراد تحت 
تکفل آنان در چارچوب ضوابط بیمه ای ،بصورت سیســتمی وبا ارسال 
لیست ماهیانه بیمه شدگان توسط دستگاه اجرائی بصورت خودکار وبدون 

نیاز به مراجعه حضوری چهار ماه تمدید می گردد.
دکتر عاطف راد مدیر کل بیمه سلامت پیرامون دستورالعمل افزایش سن 
فرزندان کارکنان دولت و بازنشستگان از ۱۸ سال به ۲۲ سال اظهار داشت: 
اعتبار بیمه فرزندان مشمول، تا پایان ۲۲ سالگی، به شرط عدم ازدواج یا 
اشتغال به کار منجر به پوشش بیمه، به همراه سرپرست تمدید خواهد شد.
فرزندان ذکور نیز از پایان ۲۲ سالگی تا پایان ۲۵ سالگی، به شرط تحصیل 
)با ارائه مدارک تحصیلی در هر نیم سال تحصیلی( و عدم ازدواج )با ارائه 
شناسنامه( یا عدم اشتغال به کار منجر به صدور پوشش بیمه، می¬توانند 
از طریق تماس با مرکز ۱۶۶۶ یا مراجعه حضوری به دفاتر پیشخوان طرف 
قرارداد، به تبع اعتبار سرپرست )در قالب تبعی ۱( نسبت به تمدید اعتبار 
بیمه خود اقدام نمایند. فرزندان اناث هم پس از پایان ۲۲ سالگی، به شرط 
عدم ازدواج یا اشتغال به کار منجر به صدور پوشش بیمه، هر ۲ سال با ارائه 

شناسنامه و کنترل ازدواج، همراه با سرپرست تمدید اعتبار خواهند شد.
وی یادآور شد: بیمه گزار می بایست خروج فرزند از شرایط پوشش بیمه 
والدین در هر زمان )کمتر از ۲۲ سال یا بیشتر از ۲۲ سال( از جمله ازدواج 
و اشتغال فرزندان کارکنان خود را در موعد مقرر در سامانه سازمان بیمه 
سلامت اعلام نماید. بدیهی است در صورت تاخیر در اعلام، بیمه گزار 
ملزم به کسر حق بیمه از حقوق بیمه شده و پرداخت به سازمان بیمه بابت 

مدت تاخیر خواهد بود.
وی افزود: تعداد بیمه شــدگان ســلامت در صندوق کارکنان دولت در 
استان گیلان ۱۸۶ هزار و ۶۹نفر است که۱۴درصد ازجمعیت بیمه شدگان 
بیمه سلامت را تشــکیل می دهند.مدیر کل بیمه سلامت گیلان در پایان 
اعلام کرد: تمامی بیمه شدگان میتوانند با کد دستوری ۱۶۶۶#* نسبت 
به استعلام اعتبار پوشش بیمه خود اقدام نمایند. همچنین ضوابط مربوط 
بهپوشش بیمه صندوق کارکنان دولت نیز در پورتال سازمان بیمه سلامت 

ایران به نشانی )https://ihio.gov.ir( در دسترس عموم قراردارد.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس خبر داد:

 واریز ۳۸۶ میلیارد تومان سرانه
 به حساب مدارس فارس

شــیراز- غزاله توانایی خبرنگار اقتصادســرآمد- مدیرکل 
آموزش و پرورش فارس از واریز بیش از ۳۸۶ میلیارد تومان 
سرانه به حساب مدارس این اســتان از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون 

خبر داد. 
محمدخلیل عســکری ، در یکصد و شــصت و دومین جلسه شورای 
آموزش و پرورش استان فارس، با اشاره به مصوبات جلسه گذشته این 
شورا، اظهار کرد: جلسه ای در خصوص ایده های خلاقانه در خصوص 
کنکور و کسب رتبه های برتر با حضور عوامل موثر برگزار و تصمیماتی 

نیز اتخاذ شد.
وی افزود: واریز سرانه به حساب مدارس که از سال ۱۳۹۲ قطع شده بود 
در دولت مردمی سیزدهم احیا شد و در طول بیش از دو سال که از عمر 
این دولت می گذرد تاکنون بیش از ۳۸۶ میلیارد تومان سرانه به حساب 

مدارس فارس واریز شده است.
مدیرکل آموزش و پــرورش فارس تصریح کرد: در راســتای فراهم 
ســاختن زمینه بهره مندی بیشــتر افراد محلات از فضاهای ورزشی 
مدارس، توافقنامه همکاری با اداره کل ورزش و جوانان  استان منعقد 
کرده ایم.عسکری در ادامه با اشــاره به طرح های مختلف در آموزش و 
پرورش فارس اظهار کرد: در راستای تحقق طرح دانش آموز محوری در 
روزهای دوشنبه هر هفته جلساتی با دانش آموزان برگزار و تصمیماتی 

بر اساس مطالبات دانش آموزان اتخاذ کردیم.
وی با بیان اینکه توســعه هنرســتان های فنی و حرفه ای و کار و دانش 
در دســتور کار قرار دارد و مکان های مورد نیاز شناسایی شده است، 
افزود:  ۳۸ درصد از دانش آموزان دوره متوســطه دوم استان فارس در 

هنرستان های فنی و حرفه ای و کار و دانش تحصیل می کنند.
مدیرکل آموزش و پرورش فارس اظهار کرد: از نظر توسعه رشته های 
مهارتی هجدهمین استان کشور هستیم و تلاش داریم تعدادی هنرستان 
جدید از جمله هنرستان های جوار در شیراز و چند شهرستان راه اندازی 
کنیم.عســکری در پایان با اشــاره به اقدامات انجام شده در موضوع 
مولدسازی، ادامه داد: در بخش مولدسازی در سطح استان فارس، ۱۰۷ 
مورد ملک مازاد شناسایی شده که در دست اقدام برای مولدسازی است.

بوشهر- گروه اســتانها-  بخش عمده ماهی و 
میگوی اســتان بوشــهر با صورت خام صادر 
می شــود که با ایجاد و تقویت صنایــع تبدیلی و فرآوری 
می توان ارزش افزوده بیشتری برای این محصولات ایجاد 

کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، استان بوشهر دارای ظرفیت های 
بسیار خوبی از نظر پرورش آبزیان است که باعث شده تا 
این استان به عنوان قطب آبزی پروری کشور شناخته شود 
و ســهم بیش از ۵۰ درصدی در تولید میگوی پرورشــی 

داشته باشد.
استان بوشــهر در حوزه آبزیان علاوه بر پرورش میگو و 
مقدار کمی ماهی در قفس، دارای صیــادان پرتعدادی از 
شــمال تا جنوب استان اســت که در نوار ۹۰۰ کیلومتری 

ساحلی استان مشغول به صید و صیادی هستند.
ماهی و میگوی استان بوشــهر دارای کیفیت بسیار بالایی 
اســت که در بازارهای داخلی خواهــان فراوانی دارد و 
بخش زیادی از آن به خارج از کشــور صادر می شود و در 

کشورهای مختلف دارای مشتری های خوبی است.
یکی از چالش های اساسی در فروش آبزیان استان بوشهر، 
خام فروشی است به گونه ای که بخش عمده ماهی و میگوی 
استان بوشهر بدون فرآوری و به صورت خام به خارج از 

کشور صادر شده و وارد بازارهای بین المللی می شوند.
خام فروشی به معنای فروش محصولات ابتدایی هر زنجیره 
تولید است به گونه ای که ارزش افزوده ای برای محصول 
ایجاد نمی شــود و محصول بدون تغییر و یا فرآوری وارد 

بازارهای دیگری می شود.
ماهی و میگو قابلیت بسیار خوبی برای تبدیل شدن به دیگر 
محصولات را دارند ولی فعالان این حوزه اغلب محصولات 
خود را بدون تبدیل و فرآوری به بازارهای هدف در خارج 
از کشور می فرستند که به معنی از دست دادن فرصت است.

توسعه صنایع تبدیلی و فرآوری در حوزه آبزیان علاوه بر 
اینکه موجب ایجاد اشتغال و ارزش افزوده برای محصول 
می شود، می تواند برای کشور ارزآوری داشته باشد و نقش 

بهتر و بیشتری در اقتصاد کشور ایفا کند.
در استان بوشهر این صنایع برای فرآوری محصولات ماهی 
و میگو به خوبی رشد نکرده است و نیاز است که با حمایت 

مناسب زمینه برای رشد این صنایع فراهم شود.
معاون امور بازرگانی و توســعه تجارت اداره کل صنعت، 
معدن و تجارت استان بوشهر در گفت وگو با خبرنگار مهر 
اظهار داشت: در استان بوشــهر ظرفیت های بسیار خوبی 
برای صادرات وجود دارد و این استان در عرصه صادرات 

در کشور پیشتاز است.
ماهی و میگوی اســتان بوشهر مشتری پســندی بالایی در 
بازارهای داخلــی و خارجی دارندابوالقاســم محمدزاده 
ماهی و میگو را از محصولات مزیتی و رقابتی در اســتان 
بوشهر عنوان کرد و ادامه داد: ماهی و میگوی استان بوشهر 
مشتری پسندی بالایی در بازارهای داخلی و خارجی دارند 

و در عرصه صادرات جایگاه ویژه ای دارند.
وی از صادرات ســالانه ۵۰ تا ۷۰ هزار تن آبزیان اســتان 
بوشهر خبر داد و بیان کرد: بازار آبزیان استان بوشهر پس از 

تحریم تغییر کرد و از آمریکا و اروپا به سمت چین رفت که 
با سخت گیری هایی روبرو شد.

معاون امور بازرگانی و توســعه تجارت اداره کل صنعت، 
معدن و تجارت استان بوشهر ادامه داد: با سخت گیری هایی 
که در بازار چین برای واردات آبزیان بوشــهر انجام شد، 

آبزیان استان به سمت بازار مسکو سوق داده شده است.
وی افزود: در نشســتی که هفته جاری با سرکنسول چین 
داشــتیم، مذاکراتی را بــرای برداشــتن محدودیت ها در 
صادرات آبزیان استان بوشهر به چین داشتیم که امیدواریم 

با تحقق این موضوع شاهد توسعه صادرات باشیم.
مدیرکل شیلات استان بوشهر در گفت وگو با خبرنگار مهر 
اظهار داشت: استان بوشهر از تولیدکنندگان برجسته کشور 
در حوزه آبزیان است که ظرفیت های خوبی برای تولید و 

پرورش و همچنین صید و صیادی در استان وجود دارد.

گذر از خام فروشــی ماهی و میگوی اســتان بوشهر یکی 
از برنامه های اساسی در این اســتان است که در این راستا 
حمایت لازم از ســرمایه گذاران بخــش خصوصی انجام 

می شودعقیل امینی از جمله آبزیان تولیدی در این استان به 
میگو، ماهی، جلبک، کرم نرئیس، زالو و صدف اشاره کرد و 
ادامه داد: ماهی و میگو از مهمترین محصولات استان بوشهر 
هستند که بخشی در داخل مصرف می شود و بخشی نیز به 

خارج از کشور صادر می شود.
وی اضافه کرد: خام فروشی و بی توجهی به صنایع فرآوری 
یکی از چالش های اساسی در مسیر صادرات میگو از استان 
بوشهر است که تلاش شده تا زمینه آشنایی فعالان این حوزه 

با صنایع تبدیلی بیش از پیش فراهم شود.
مدیرکل شیلات استان بوشهر با اشاره به نگاه ویژه در استان 
برای عبور از خام فروشــی، بیان کرد: گذر از خام فروشی 
ماهی و میگوی استان بوشــهر یکی از برنامه های اساسی 
در این اســتان اســت که در این راســتا حمایت لازم از 

سرمایه گذاران بخش خصوصی انجام می شود.
وی با اشاره به افزایش استقبال از صنایع تبدیلی و فرآوری 
در استان بوشهر افزود: ایجاد صنایع فرآوری آبزیان در استان 
بوشهر شــتاب گرفته و با حمایت مناسب شاهد اقدامات 

خوبی در این زمینه خواهیم بود./مهر

انقلاب یعنی اسلام و پاسداری از انقلاب 
 یعنی پاسداری از اسلام

خرم آباد-رضا حبیبی خبرنگار اقتصادســرآمد- ســردار علی فدوی در مراسم 
تودیع و معارفه فرمانده سپاه حضرت ابوالفضل )ع( استان لرستان که با حضور 
جمعی از فرماندهان نظامی و مسوولان کشوری و استانی در خرم آباد برگزار شد، 
ضمن گرامیداشت ایام شهادت حضرت زهرا)س( اظهار داشت: چون ولی فقیه 
خدا)امام خمینی( سپاه را بنیان نهاده برکت به کار پاسداران و بسیجیان داده است 

چراکه خداوند به کلام و اقدام ولی اش اثر وضعی می گذارد.
وی پاسداری را به فرموده امام راحل یک تکلیف برشمرد و افزود: از روز بیست 
و چهارم بهمن ۵۷ توسط آمریکا و شرکای خبیثش به انقلاب اسلامی حمله شد 
و یک روز هم نبوده که در این چهل و پنج سال از شرارت و دشمنی علیه انقلاب 
اســلامی کوتاهی کنند و اگر که کاری نکرده اند در واقع نتوانســته اند، نه اینکه 
نمی خواسته اند. و خدا را شاکریم که در سپاه همواره از انجام تکالیفمان غفلت 

نکرده ایم.سردار فدوی با بیان اینکه از ابتدای عمر امام خمینی)ره( تا زمان رحلت 
ایشــان و از ابتدای عمر و امامت رهبری تا کنون نمی توانید یک کلمه کمتر و یا 
بیشتر از اسلام پیدا کنید، افزود: انقلاب یعنی اسلام و پاسداری از انقلاب یعنی 

پاسداری از اسلام.
جانشین فرمانده سپاه اسداران انقلاب اسلامی با اشاره به تاکید امامین انقلاب بر 
این اصل که پاسداری از خود بر پاسداری از انقلاب اسلامی مقدم است، افزود: 
نخست انسان باید بتواند تکالیف خود را برای پاســداری از خود انجام دهد تا 

بتواند از انقلاب اسلامی پاسداری کند.
وی ادامه داد: در ترجمه هایی که ســال های اخیر از قرآن چاپ شده، می بینید که 
تقوا مانند قبل صرفا پرهیزکاری دیده نشده است، بلکه در برخی ترجمه ها آورده 
شده که تقوا یعنی کسی که مراقب خودش است تا تکالیفش را انجام دهد و این 

روالی است که در سپاه پاسداران برقرار است.
سردار فدوی خاطرنشان کرد: وقتی به تکلیف عمل شود، می توان محکم گفت 

که از انقلاب اسلامی می توانیم پاسداری کنیم چرا که از خود مراقبت کرده ایم.
جانشین فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تصریح کرد: اسلام دین آخر خدا 

است، پیامبر اکرم)ص( آخرین پیامبر خدا و قرآن کریم آخرین کتاب خدا بوده 
و در این آخرین ها همه آنچه را خداوند نیاز انسان ها دانسته، به طور مسلم بیان 

فرموده است، بنابراین باید در همه امور دستور را از قرآن بگیریم.
سردار فدوی ادامه داد: به برکت امامین انقلاب اسلامی و فرماندهی که بر سپاه 
پاسداران داشته و دارند، متناسب با آنچه که برای انقلاب اسلامی و ماموریت های 
آن پیش می آید، پاسداران انقلاب اسلامی برای انجام امور پای کار بوده، هستند 
و خواهند بود.وی با اشــاره به پای کار بودن همیشگی پاسداران در صحنه های 
مختلف، بیان داشت: اگر برای خدا و خدمت به مردم پای کار بیاییم و با اخلاص 
و علم و صدق وارد عمل شویم، موفق می شویم چرا که وعده خدا حق است و 

در آن تخلفی نیست.
جانشین فرمانده ســپاه پاسداران انقلاب اســلامی با بیان اینکه در دفاع از حرم 
کیلومترها دورتر از مردم خود بودیم، گفت: در سرزمین خود جنگیدن بر حسب 
ظاهر آسان تر است، اما بر اســاس آنچه امامین انقلاب فرمودند ما باید در خانه 
دشمن با دشــمن بجنگیم و کسی که در خانه خود با دشــمن بجنگد، شکست 

می خورد.

نقش مهم ماهی و میگو در ارزآوری کشور؛

 خام فروشی آبزیان بوشهر
 در بازارهای خارجی

سرپرست گمرک  قزوین در دیدار با معاون سازمان 
اموال تملیکی کشور مطرح کرد: 

 تمام کالاهای موجود در انبارهای گمرکی 
تعیین تکلیف شده اند

قزوین – مریم نقدی خبرنگار اقتصاد سرآمد- بنابراین 
گزارش طی دیدار غلامی باغی عضــو هیات مدیره و 
معاونت بهره بــرداری و فروش اموال منقول ســازمان 
جمــع آوری و فروش اموال تملیکی کشــور، حیدری 
مدیرکل اموال تملیکی استان و هیات همراه با آقای نادری 
سرپرســت گمرک قزوین که درمحل اداره کل گمرک 
قزوین صورت گرفــت پیرامون عمده ترین مســائل 
مربوط به کالاهای متروکه با یکدیگر به گفتگو و تبادل 

نظر پرداختند .
در این جلســه سرپرســت گمرگ قزوین ضمن ارائه 
گزارش در رابطه با وضعیت کالاهــای  متروکه در این 
گمرک اظهارداشت: از شروع فعالیتم در این گمرک تیم 
ویژه ایی جهت بررسی و پیگیری رسوب کالا در انبارهای 
عمومی گمرک تشــکیل و با اهتمام ویژه به بررســی 

وضعیت کالاهای متروکه پرداخته شد.
نادری تصریح کرد: در حال حاضر تمام کالاهای موجود 
در انبارهای گمرکی تعیین تکلیف شده اند و خوشبختانه 
هماهنگی و تعامل بسیارخوبی با مدیر کل محترم  اموال 

تملیکی استان داریم.
 سرپرست گمرک قزوین در بخش دیگری ازسخنانش 
گفت:  در خصوص مطالبات  گمرکی با  توجه به پیگیری 
رییس کل محترم گمرک ایران و بررســی های صورت 
گرفته با اداره کل اموال تملیکی استان و رقم قطعی مورد 
توافق  بیــن دو اداره انتظار داریم کــه مطالبات گمرک 

قزوین هر چه سریعتر واریز گردد.
درپایان این جلسه معاون سازمان جمع آوری و فروش 
اموال تملیکی کشور و مدیر کل  اموال تملیکی استان و 
هیات همراه از زحمات نادری سرپرست گمرک قزوین 
و مجموعه کارکنان این اداره کل تشکر و قدردانی نمودند 
و در رابطه با موضاعات مطرح شــده توسط سرپرست 
گمرک قزوین قول مساعدت و پیگیری هرچه سریعتر 

را دادند.

بازدید سرمایه گذاران روسی از بندرامیرآباد
 مازندران - ســهیلا مرآتی  خبرنگار اقتصادســرآمد-
یک هیأت ســرمایه گذاری از کشور روســیه با هدف 
افزایش مناسبات اقتصادی و توســعه روابط تجاری و 

سرمایه گذاری از بندرامیرآباد بازدید کرد.
به گزارش روابط عمومــی اداره کل بنادر و دریانوردی 
امیرآباد؛ گروهی از فعالان اقتصادی کشــور روسیه در 
حوزه روغن خوراکی از ظرفیت های بندرامیرآباد بازدید 
و جهت افزایش مناسبات اقتصادی ، با مدیرکل این بندر 

گفتگو و رایزنی کردند.
مدیرکل بنادر و دریانوردی امیرآباد در این دیدار ضمن 
تبیین عملکرد و قابلیت های بندرامیرآباد به حجم بالای 
مراودات اقتصادی کشور روســیه با جمهوری اسلامی 
ایران با محوریت بندرامیرآباد اشــاره و ابراز امیدواری 
کرد با مناسبات مطلوب سیاسی موجود بین دو کشور ، 
روابط تجاری میان ایــن دو قطب اقتصادی دریای خزر 

ارتقاء یابد.
محمد علی موسی پور گفت در هشت ماهه سال جاری 
حجم مرودات تجاری با کشور روسیه از مبدأ بندرامیرآباد 
به بیش از ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار تن رســید که نشــان از 
ارتباط خوب و همکاری مناسب بنادر دو کشور در حوزه 

تجارت دریامحور است.

 برگزاری جلسه کارگروه مدیریت سبز
 در اداره کل بهزیستی مازندران 

مازندران _ ســهیلا مرآتی خبرنگار اقتصادسرآمد-به 
گزارش روابط عمومی اداره کل بهزیســتی مازندران؛ 
جلسه کارگروه مدیریت سبز اداره کل بهزیستی مازندران 
با حضور رجبی معاون پشتیبانی و منابع انسانی بهزیستی 
استان و سایر اعضاء کارگروه در راستای اجرای نظام نامه 
مدیریت سبز، بررسی و ارائه راهکارهای کاهش مصرف 
انرژی، ارزیابی عملکرد پرســنل در مصــرف انرژی، 
بررسی سلامت تجهیزات و بهینه سازی انرژی و کنترل 
شرایط ایمنی در تاسیسات و وسایل حرارتی در اداره کل 

بهزیستی استان تشکیل شد.
معاون پشتیبانی و منابع انسانی بهزیستی مازندران در این 
جلسه با اشــاره به لزوم اجرای دقیق شیوه نامه مدیریت 
سبز با هدف محقق ساختن برنامه های پیش رو به نقش 
مهم آموزش، اطلاع رسانی و فرهنگ سازی با استفاده از 
آموزش های مستقیم و غیرمستقیم تأکید نمود و گفت: 
لازم اســت بیش از گذشــته به موضوع صرفه جویی و 
کاهش مصرف روزمره انــرژی و مدیریت آن دقت نظر 
داشته باشیم تا اهداف تعیین شده در نظام نامه مدیریت 

سبز )مصرف انرژی( محقق شود. 
در پایان جلسه اعضاء کارگروه نقطه نظرات خود در زمینه 
صرفه جویی حامل های انرژی و اجرای بهینه مدیریت 

سبز بیان و به بحث و تبادل نظر پرداختند.

ایرانزمین


